中国电力规划设计协会文件

电规协标 (2018) 26 号

关于召开〈中国电力工程数字化设计 (EIM)

大赛评比规则〉修订会的通知

各有关单位:

为落实 2017 年协会信息化专委会年度工作会议上提出的

((EIM 大赛应进一步体现市场导向，评分标准中增加发挥t程价

值程度的分值"的提议和会议精神，经研究定于 2018 年 3 月 20

H 在北京召开《中国电力工程数字化设计 (EIM) 大赛评比规则》

修订会。对评比规则进行修订，请你单位派专家参会(名单见附

件 1 )。

请参会专家会前登陆协会网站 http://www.ceppea.net/. 点

击页面上方:评审评优→数字化大赛→管理办法→关于印发《中国

电力工程数字化设计 (EIM) 大赛评比规则)) ( 2016 版)，下载附件，

提前研究并准备修改意见，以便高质高效完成会议修订任务。

具体安排如下:

1.报到时间: 3 月 19 日

2. 会议时间: 3 月 20 日 9: 00

3. 报到及会议地点:元辰鑫国际酒店(北京朝阳区裕民路

12 号，中国国际科技会展中心 C座。联系人:曲楠 13910689331 )

4. 会议期间食宿统一安排，费用自理

5. 请各单位于 3 月 13 日前将会议回执(见附件 2 )发送至

协会联系人邮箱

联系人:中国电力规划设计协会 曹滕平

电话: 13521622074

邮箱: cpcao~eppei.com

附件:1.参会人员名单

2 会议回执

- 2 一

附件 1 :

参会人员名单

序号 单位 姓名
备注

(信息专委会职务)

中国电力工程顾问集团有限公司 史小恒 主任委员

2 河南省电力勘测设计院 张先俊 副主任委员

河北省电力勘测设计研究院 李守民 副主任委员

4 华东勘测设计研究院有限公司 王金锋 副主任委员

5 华东电力设计院有限公司 陆勤 副主任委员

6 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 杨承国 副主任委员

7 国核电力规划设计研究院 李岩 副主任委员

上海电力设计院有限公司 孟毓 副主任委员

9 中南电力设计院有限公司 朱汉卫 委员

10 西北电力设计院有限公司 靳昆玉 委员

11 华北电力设计院有限公司 韦思亮 委员

12 西北勘测设计研究院有限公司 杨党锋 委员

13 成都勘测设计研究院有限公司 张志伟 委员

14 昆明勘测设计研究院有限公司 王晓文 委员

15 湖北省电力勘测设计院 李光伏 委员

16 江苏省电力设计院有限公司 郑晓东 委员

17 广东省电力设计研究院有限公司 许少淦 委员

18 山西省电力勘测设计院 黄运波 委员

19 山东电力工程咨询院有限公司 张明志 委员

20 四川 电力设计咨询有限责任公司 文剑 委员

一 3 一

附件 2:

会议回执

1 单:;称 1
职务 邮箱 」

中国电力规划设计协会秘书处 2018 年 2 月 24 日印发

-4 一